

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-009-PMO/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 3 X 6 X 13,5 CM Especificação : Medidas: 3 x 6 x 13,5 cm. Apagador em plástico. Contém suporte para dois marcadores. Feltro macio não agride a tela do quadro.
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	3,80
Valor Total:	395,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:30 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Jocar
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 - COR (PRETO)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	3,10
Valor Total:	55,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Carbrink
Item:	0003
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, Especificação : Nº 03, em tecido, tinta na cor azul, estojo plástico, com tampa em metal, dimensões 5,9 x 9,4 cm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	3,10
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Carbrink
Item:	0004
Descrição:	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA Nº 03 CAIXA COM 25 UNID.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,93
Valor Final:	1,65
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADECK
Item:	0005
Descrição:	ALFINETE COMUM Nº28 CX COM 100UND. Especificação : Material cabeça de aço; tratamento superficial aço niquelado, tamanho nº 28. caixa com 100 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,63
Valor Final:	2,85
Valor Total:	14,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ACC
Item:	0006
Descrição:	AGENDA 2021 - DIMENSÕES: 20CM X 14,5CM (AXL)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	17,25
Valor Total:	34,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP

Modelo:	FORONI
Item:	0007
Descrição:	APONTADOR PLÁSTICO 1 FURO C/ DEPÓSITO
Quantidade:	311
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,85
Valor Total:	264,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0008
Descrição:	ASPIRAL TAM. 12MM Especificação : Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,10
Valor Total:	603,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PLASPIRAL
Item:	0009
Descrição:	ASPIRAL TAM.17MM Especificação : Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,67
Valor Final:	25,25
Valor Total:	757,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PLASPIRAL
Item:	0010
Descrição:	ASPIRAL TAM.23MM Especificação : Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,67
Valor Final:	36,45
Valor Total:	911,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PLASPIRAL
Item:	0011
Descrição:	ASPIRAL TM.29MM Especificação : Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,33
Valor Final:	40,30
Valor Total:	1.209,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRASIL
Item:	0012
Descrição:	ASPIRAL TAM.40MM - Especificação : Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,67
Valor Final:	42,40
Valor Total:	1.272,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRASIL
Item:	0013
Descrição:	BARBANTE CRU Nº 08 - ROLO DE 1 KG - Especificação : Barbante 100% algodão cru, nº 8 (grosso), para artesanato.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	23,00
Valor Final:	13,60
Valor Total:	108,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRASIL

Item:	0014
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE GROSSO (PACOTE C/ 1 KG)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,67
Valor Final:	22,30
Valor Total:	624,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Circo
Item:	0015
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE FINO (PACOTE C/ 1 KG)
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,67
Valor Final:	19,50
Valor Total:	760,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Circo
Item:	0016
Descrição:	BANDEJA DE DOCUMENTO TRIPLA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	40,50
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	WALEU
Item:	0017
Descrição:	BATERIA PARA NOTEBOOK - PRETA Especificação : Compaq presario CQ60 EV06. L18650 - DV45
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	HP
Item:	0018
Descrição:	BINDER CLIPS 32MM - CAIXA COM 12 UN
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,00
Valor Final:	7,05
Valor Total:	155,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0019
Descrição:	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) - CAIXA C/ 40 UNIDADES - Especificação : Borracha para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,67
Valor Final:	8,60
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Zapp
Item:	0020
Descrição:	BORRACHA BRANCA (CX COM 40 UND)
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,67
Valor Final:	8,05
Valor Total:	313,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0021

Descrição:	BOBINA DE PAPEL PARA MÁQUINA DE CALCULAR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	1,40
Valor Total:	21,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0022
Descrição:	BLOCO AUTO-ADESIVO COM 76MM X 76MM COM 400 FOLHAS
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,50
Valor Final:	7,00
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	76MM X 76MM
Item:	0023
Descrição:	BLOCO AUTO-ADESIVO COM 38MM X 50MM COM 400 FOLHAS
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,50
Valor Final:	3,85
Valor Total:	469,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	38MM X 50MM
Item:	0024
Descrição:	CANETA CORRETIVA 8ML - Especificação : LIBERA O LÍQUIDO PRESSIONANDO O CORPO, COR BRANCA, PONTA DE METAL, TAMPA TRANSPARENTE, A BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA.
Quantidade:	324
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,27
Valor Final:	2,25
Valor Total:	729,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0025
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL - Especificação : Corpo plástico, transparente, forma cilíndrica, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita média. Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,00
Valor Final:	17,87
Valor Total:	2.090,79
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0026
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (CAIXA COM 50 UNIDADES) - Especificação : corpo plástico transparente com formato cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita media caixas com 50 unidades
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,00
Valor Final:	19,15
Valor Total:	134,05
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0027
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA (CAIXA C/ 50 UNID) - Especificação : corpo plástico transparente com formato cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita media caixas com 50 unidades
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,00
Valor Final:	21,70
Valor Total:	368,90
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	COMPACTOR

Item:	0028
Descrição:	CANETA MARCA CD - AZUL - Especificação : Com 12 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,00
Valor Final:	14,75
Valor Total:	73,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0029
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA - PACOTE COM 10 UNIDADES - Especificação : MATERIAL POLIPROPILENO. MEDIDAS 350x135x250MM.
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,17
Valor Final:	36,90
Valor Total:	7.195,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0030
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	66,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0031
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 30 LTS - Especificação : CAPACIDADE: 30 LITROS, MEDIDAS: 32 cm (comp.) x 50 cm (larg.) x 31 cm (alt.) FABRICADA EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS, ALÇA LATERAL FACILITA O TRANSPORTE E TRAVA A TAMPAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0032
Descrição:	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	40,40
Valor Total:	323,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	WALEU
Item:	0033
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO-A4 FRENTE E VERSO DIV. CORES.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MARPAX
Item:	0034
Descrição:	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96FLS COM MARGEM AZUL NA ESQUERDA,FORM. 140X202MM
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	257,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Jandaia

Item:	0035
Descrição:	CARTOLINA - CORES DIVERSAS - 180G - Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, FORMATO 50X60CM,CORES DIVERSAS.
Quantidade:	1.145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,20
Valor Total:	229,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	VMP
Item:	0036
Descrição:	COLA BRANCA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 90G
Quantidade:	781
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	0,65
Valor Total:	507,65
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	New Magic
Item:	0037
Descrição:	COLA PARA ISOPOR - EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 90G
Quantidade:	403
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	1,70
Valor Total:	685,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	New Magic
Item:	0038
Descrição:	COLA BRANCA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	27,50
Valor Final:	8,95
Valor Total:	80,55
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	IRIS
Item:	0039
Descrição:	COLA P/ ISOPOR LITRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	43,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	MAXI COLA
Item:	0040
Descrição:	COLA COM GLITER 35G - CX C/ 6 UNIDADES
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,67
Valor Final:	7,80
Valor Total:	358,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACRILEX
Item:	0041
Descrição:	COLA INSTANTÂNEA - Especificação : multi uso de alta resistência , adere materiais porosos e não porosos como metais couros, madeiras, plásticos, borrachas e porcelanas, 20g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	10,25
Valor Final:	5,15
Valor Total:	61,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE

Item:	0042
Descrição:	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS - Especificação : Medidas: 21cm x 26cm; utiliza 01 pilha AA.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,04
Valor Final:	14,00
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	12 DIGITOS
Item:	0043
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 08 DIGITOS À PILHA. - Especificação : Botões em Plástico (saltados)- Número de teclas 25- Desligamento automático- Tam: médio - Pilha AA inclusa.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,78
Valor Final:	6,95
Valor Total:	201,55
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0044
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA EMBALAGEM COM 18 ML
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,85
Valor Total:	89,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXI
Item:	0045
Descrição:	CORRETIVO EM FITA 4MM X 12M
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	3,35
Valor Total:	123,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	JOCAR
Item:	0046
Descrição:	COLCHETE FIXAÇÃO - TAMANHO 7 - CAIXA COM 30 UNIDADES - Especificação : MATERIAL EM AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO 7. CAIXA COM 30 UNIDADES.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,00
Valor Final:	7,90
Valor Total:	15,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0047
Descrição:	COLCHETE FIXAÇÃO - TAMANHO 13 - CAIXA COM 30 UNIDADES - Especificação : MATERIAL EM AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO 13. CAIXA COM 30 UNIDADES.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,60
Valor Total:	29,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0048
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	249
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,55
Valor Total:	385,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP

Modelo:	FRAMA
Item:	0049
Descrição:	CLIPS EM AÇO GALVANIZADOS, PARA PAPEL, Nº 10/0 NIQUELADO - CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,75
Valor Total:	271,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BACCHI
Item:	0050
Descrição:	CLIPS EM AÇO GALVANIZADOS, PARA PAPEL, Nº8/0 NIQUELADO - CAIXA COM 25 UNIDADES
Quantidade:	289
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,67
Valor Final:	1,95
Valor Total:	563,55
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0051
Descrição:	CLIPS NIQUELADO 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,90
Valor Final:	1,14
Valor Total:	347,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0052
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 6/0 CX. C/ 50 UND.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,95
Valor Final:	1,85
Valor Total:	407,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0053
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL Nº2/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,92
Valor Final:	1,15
Valor Total:	194,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0054
Descrição:	CLIPS NIQUELADO 1/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,25
Valor Total:	71,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0055
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 0/0 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,86
Valor Final:	1,45
Valor Total:	140,65
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA

Item:	0056
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 5/0 CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,85
Valor Total:	70,30
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0057
Descrição:	ELÁSTICO FIRME 5CM DE LARGURA, POR 3,5M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	25,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RIZOTI
Item:	0058
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT TAM 17 X 25CM - Especificação : Amarelo.
Quantidade:	1.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,10
Valor Total:	120,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	SCRITY
Item:	0059
Descrição:	"ENVELOPE ""TIPO SACO"" 24 X 34 CM - AMARELO (G)."
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,15
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0060
Descrição:	ENVELOPE BRANCO A4 - Especificação : Saco 229 x 324mm.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,30
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	SCRITY
Item:	0061
Descrição:	"ENVELOPE ""TIPO SACO"" A3, 37 X 47CM - AMARELO"
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,30
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0062
Descrição:	"ENVELOPE ""TIPO SACO"" 42 X 59,4 CM (A2) - AMARELO."
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,30
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0063

Descrição: ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS 240X320X0,06MM PACOTE C/ 250 UNIDADES.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 75,50
Valor Final: 61,25
Valor Total: 735,00
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: SCRITY

Item: 0064
Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL GRANDE
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,13
Valor Final: 2,00
Valor Total: 84,00
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ADECK

Item: 0065
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 8 X 4CM - ROLO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 25,95
Valor Total: 259,50
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: MAXPRINT

Item: 0066
Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL MÉDIO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 3,85
Valor Total: 211,75
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ADECK

Item: 0067
Descrição: ESTILETE PEQUENO LÂMINA ANTIFERRUGEN E TRAVA DE SEGURANÇA.
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 1,35
Valor Total: 58,05
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: BRW

Item: 0068
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPATULA
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 1,20
Valor Total: 172,80
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo: Adac

Item: 0069
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO RATINHO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,90
Valor Total: 11,60
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ADECK

Item: 0070
Descrição: FICHARIO 4 ARGOLA, PLASTICO A4, LOMBADA 6.0 CAPACIDADE DE 420

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FRAMA
Item:	0071
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,27
Valor Final:	1,60
Valor Total:	979,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Celta
Item:	0072
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M.
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	0,60
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADERE
Item:	0073
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	3,50
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0074
Descrição:	FITA ADESIVA VERMELHA - ROLO 48MM X 30M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,90
Valor Final:	14,75
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0075
Descrição:	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO - AMARELO/PRETO - 70MM X 200M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,00
Valor Final:	12,95
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0076
Descrição:	FITA CREPE 18MM X 50M
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	161,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Celta
Item:	0077
Descrição:	FITA ADESIVA GOMADA - Especificação : Papel crepe saturado, Borracha sintética e resinas adesivas, Adesão instantânea, adere a uma ampla variedade de superfícies. Com dimensões 45mm x 50m.
Quantidade:	120

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,90
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Celta
Item:	0078
Descrição:	FOLHA DE E.V.A - Especificação : folha de E.V.A. lisa com 40cm x 60cm x 2mm, pacote com 10 unidades
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0079
Descrição:	FOLHA DE E.V.A (GRANDE) - Especificação : folha de E.V.A. lisa com 120cm x 60cm x 2mm. pacote com 10 unidades
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,67
Valor Final:	6,95
Valor Total:	173,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0080
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,83
Valor Final:	2,50
Valor Total:	612,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0081
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX COM 5000 UNIDADES
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,00
Valor Final:	9,85
Valor Total:	157,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO DE 8MM PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO TIPO REVOLVER - CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,00
Valor Final:	9,55
Valor Total:	19,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0083
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 - Especificação : Caixa com 5.000 grampos.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,00
Valor Final:	11,85
Valor Total:	177,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0084
Descrição:	GRAMPO 23/10
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	28,00
Valor Final:	3,95
Valor Total:	3,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0085
Descrição:	GRAMPO 23/8
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	497,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0086
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE - PACOTE COM 50 JOGOS - Especificação : Para 600 folhas
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	329,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	lara
Item:	0087
Descrição:	GRAMPO TRILHO 80MM PARA PASTA, EM AÇO ESTANHO CAIXA COM 50 JOGOS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,33
Valor Final:	1,00
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	BEIFA
Item:	0088
Descrição:	GRAMPEADOR TAPECEIRO - TIPO REVOLVER G4 8MM
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,50
Valor Final:	32,95
Valor Total:	10.280,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0089
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA 23/8-13 - Especificação : em chapa de aço matalico capacidade minima para grampear 100 folhas
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	50,90
Valor Total:	1.068,90
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	23/8-13
Item:	0090
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO TIPO ALICATE-CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS - Especificação : *Capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2 *Dimensões 167x26x71mm *Fabricado em chapa de aço *Pintura epóxi (líquida) *Base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado Estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Mola resistente com retração automática Capacidade de carga de pente 208 grampos 26/6
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	12,95
Valor Total:	1.515,15
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	ALICATE
Item:	0091
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25FOLHAS NA COR PRETA. DIMENSÕES 163 X 40 X 54MM
Quantidade:	29

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	159,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Iris
Item:	0092
Descrição:	GRAMPEADOR DE PRESSÃO 106/6 - Especificação : Com capacidade para Fixação de forros e Cartazes, Cartonagem, Embalagem, Decoração (festas infantil, eventos sociais); Utiliza grampos nº 106/4 - 106/6 - 106/8 Permite mais que 100.000 acionamentos, aguenta até 2.500 a 8.000 acionamentos
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,50
Valor Final:	36,30
Valor Total:	290,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADECK
Item:	0093
Descrição:	LAPIS PRETO ESCOLAR Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES
Quantidade:	173
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.422,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Leo e Leo
Item:	0094
Descrição:	LÁPIS DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : TAM: GRANDE
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,37
Valor Final:	2,50
Valor Total:	87,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Maripel
Item:	0095
Descrição:	LÁPIS DE COR CAIXA. COM 12 UNID - GRANDE
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Pirilampo
Item:	0096
Descrição:	LIGA DE BORRACHA NATURAL Nº18, DE LÁTEX PURO, 3MM DE ESPESSURA - PACOTE COM 1000G
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,50
Valor Final:	32,45
Valor Total:	519,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REDBOR
Item:	0097
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS - Especificação : Altura: 1,00 Centímetros, Largura: 15,50 Centímetros, profundidade: 22,50 Centímetros, Capa dura.
Quantidade:	177
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	9,25
Valor Total:	1.637,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0098
Descrição:	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - Especificação : pautado, numerado, capa em papelão 697 G/m², revestido em papel Kraft 110g/m², formato 206x300mm.

Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	6,50
Valor Total:	461,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Tilibra
Item:	0099
Descrição:	LIVRO DE OCORRÊNCIA 100 FLS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	14,10
Valor Total:	296,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0100
Descrição:	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS. - Especificação : pautado, numerado, capa em papelão 697 G/m ² , revestido em papel Kraft 110g/m ² , formato 206x300mm.
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	917,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0101
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDECIA CAPA DURA 200 FOLHAS AZUL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	17,45
Valor Total:	52,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0102
Descrição:	LIVRO DE PONTO 200 FOLHAS CAPA DURA - TURNO MANHÃ E TARDE NA MESMA PÁGINA.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0103
Descrição:	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - Especificação : com 100 folhas, capa dura, Impresso padronizado, Folhas numeradas, Formato: 218 x 319 mm, Capa/contracapa: feita de papelão 697g/m ² e revestido com papel off-set 120g/m ² e Miolo: feito com papel off-set 63g/m ²
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Tilibra
Item:	0104
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO - CORES DIVERSAS - Especificação : Kit com seis cores diversas.
Quantidade:	911
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,75
Valor Final:	9,25
Valor Total:	8.426,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	LEOLEO
Item:	0105

Descrição:	MALETA ARQUIVO 10 PASTA SUSPENSAS-390X140X260-PROPILENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0106
Descrição:	MASSA PARA MODELAR. - Especificação : caixa com 6 unidades, cores sortidas, caixa com 6 cores, a base de amido, não tóxica, super macia, com aroma de tutti-frutti e cores vivas e brilhantes.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,50
Valor Final:	2,65
Valor Total:	7,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACRILEX
Item:	0107
Descrição:	"MOCHILA PROFESSIONAL - 15,6"" - Especificação : Tipo de produto: Mochila para transporte de notebook, Cor: Preto, Dimensões (LxPxA) 27.5 cm x 16.5 cm x 44.5 cm, Compatibilidade com Notebook 15"", Características: Resistente à água, alça para ombro ajustável, alça de ombro almofadada, Alça de mão acolchoado Alça de transporte, Suporte manual, alças para transporte no ombro"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,50
Valor Final:	142,95
Valor Total:	714,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0108
Descrição:	MOLHA DEDO: Especificação : Creme especial para manuseio de dinheiro, papéis e etc. Base e tampa em plástico rígido, não mancha, não tóxico, peso líquido 12 g. estojo. Embalagem: caixa com 12 unidades(estoujo), não contém Glicerina.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,25
Valor Final:	16,85
Valor Total:	404,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0109
Descrição:	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade:	2.607
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	201,67
Valor Final:	114,95
Valor Total:	299.674,65
Situação:	Homologado em 07/06/2021 17:38:59 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	REPORT
Item:	0110
Descrição:	PAPEL A4 COLORIDO - PACOTE C/100
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	JANDAINHA
Item:	0111
Descrição:	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 180G - CAIXA COM 50 FOLHAS
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,25
Valor Final:	9,95
Valor Total:	1.223,85
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP

Item:	0112
Descrição:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA - 400 FOLHAS - Especificação : 200X280, resma com 400 folhas.
Quantidade:	209
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	35,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	4.159,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	ALMAÇO PAUTADO
Item:	0113
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO COM 50MTS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	158,00
Valor Final:	92,50
Valor Total:	1.387,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	VULCANITE
Item:	0114
Descrição:	PAPEL CARBONO A4 CAIXA 100 UNIDADES COR PRETO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,33
Valor Final:	32,85
Valor Total:	98,55
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0115
Descrição:	PAPEL 40KG - COLORIDO - Especificação : colorido gramatura 120g, tamanho 66x96cm. Cores sortidas.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,70
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0116
Descrição:	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO 200X275 COM 400 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	37,63
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Norma
Item:	0117
Descrição:	PAPEL CREPONZÃO 40CMX1,25M - CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,75
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0118
Descrição:	PAPEL DUPLEX.:Especificação : cores variadas 48x66m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0119

Descrição:	PAPEL LAMINADO:Especificação : folha tamanho: 48X60cm. Cores: variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0120
Descrição:	PAPEL MADEIRA:Especificação : papel com 96x66cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0121
Descrição:	PAPEL MICRONDULADO ESTAMPADO:Especificação : com 50x70cm estampas variadas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	4,70
Valor Final:	0,65
Valor Total:	32,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	VMP
Item:	0122
Descrição:	PAPEL CREPOM PARAFINADO.:Especificação : Tamanho: 0,48 X 2,00 m, cores: diversas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,70
Valor Total:	34,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0123
Descrição:	PAPEL CAMURÇA TAMANHO 60X40CM, CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,30
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	VMP
Item:	0124
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO 180G BRILHANTE A4 210X297MM, C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,00
Valor Final:	64,95
Valor Total:	1.948,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0125
Descrição:	PASTA SUSPENSA DE PAPELÃO - UND - Especificação : Em cartolina, gramatura 35g/m2, sem prendedor interno, tamanho 37X24cm, visor plástico transparente com 9cm, na cor marmorizado, com haste em metal e ponteiro plástico.
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,55
Valor Total:	1.100,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0126

Descrição:	PASTA SUSPENSADA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM GRAMPO E TRILHO - Especificação : Confeccionada em polipropileno transparente, visor plástico com etiqueta, com prendedor em plástico para dois furos centrais, sem fechamento, cores diversas, com espessura de 0,6cm, dimensões aproximadas do produto:235 x 360 mm.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0127
Descrição:	PASTA DE ARQUIVO SUSPENSADA COM TRILHO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,15
Valor Total:	1.075,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0128
Descrição:	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO
Quantidade:	835
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.210,75
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0129
Descrição:	PASTA POLIONDA LARGA DE 5,5CM COM ELASTICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,15
Valor Total:	622,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0130
Descrição:	PASTA A-Z COSTA LARGA, TAMANHO GRANDE
Quantidade:	794
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	8,00
Valor Total:	6.352,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0131
Descrição:	PASTA A-Z COSTA ESTREITA, TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	6,95
Valor Total:	125,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FRAMA
Item:	0132
Descrição:	PASTA A-Z COSTA LARGA, TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	6,45
Valor Total:	535,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FRAMA
Item:	0133

Descrição:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO GRANDE - Especificação : estreito grande capa em papelão, tamanho grande, lombo estreito, medindo (34,5 x 28,5 x 5,3cm), com 2 argolas fixas de metal na contra capa, identificador, em material plástico, na lateral externa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	6,95
Valor Total:	695,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FRAMA
Item:	0134
Descrição:	PASTA PLASTICA COM ABA E ELASTICO LOMBO 20MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0135
Descrição:	PASTA FINA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO: Especificação : transparente com elastico polipropileno e abas - tamanho 235X335mm
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,85
Valor Total:	561,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0136
Descrição:	PASTA PLASTICA POLIPROPILENO COM ELASTICO - OFICIO - 332MM X 232MM
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.105,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0137
Descrição:	PASTA COM CANALETA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0138
Descrição:	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,10
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0139
Descrição:	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 COM 31 DIVISÓRIAS
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	38,95
Valor Total:	2.375,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC

Item:	0140
Descrição:	PASTA SANFONADA (A4):Especificação : Pasta Sanfonada A4 c/12 Divisões, cores diversas,com elástico e botão para fechar e garantir que seus arquivos
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	21,95
Valor Total:	878,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0141
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 50 FLS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,67
Valor Final:	6,95
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0142
Descrição:	PASTA CATÁLOGO:Especificação : formato A4, com parafuso de metal chies,200 sacos em plastico transparente, capa com revestimento de polipropileno e ferragem niquelada
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adac
Item:	0143
Descrição:	PASTA CATALOGO - COM 100 ENVELOPES:Especificação : Formato Oficio: 100 Envelopes plásticos grosso, 4 colchetes de metal, proporciona aumento na quantidade de folhas, capa laminação com PP, Com visor para identificação.
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adac
Item:	0144
Descrição:	PASTA DE POLIETILENO COM ABA 5,5CM
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,95
Valor Total:	560,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0145
Descrição:	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,10
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0146
Descrição:	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO ESPESSURA DE 35MM
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO

Modelo:	POLICART
Item:	0147
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLO COM GRAMPO PLASTICO 350MM X 230MM
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,10
Valor Total:	2.728,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0148
Descrição:	"PASTA PLÁSTICA FORMATO ""L"":Especificação : tamanhos: A4, cor cristal transparente."
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,95
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0149
Descrição:	PASTA CARTOLINA C/ TRILHO:Especificação : cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0150
Descrição:	PERCEVEJOS LATONADOS:Especificação : ACC Percevejos Latonados / Dourados - Cx c/ 100 Unidades.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,50
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0151
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 40 FOLHAS DE PAPEL.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adeck
Item:	0152
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 100 FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adeck
Item:	0153
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL P/ 25 FOLHAS:Especificação : ACC Percevejos Latonados / Dourados - Cx c/ 100 Unidades.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adeck

Item:	0154
Descrição:	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO - (CORES DIVERSAS):Especificação : Kit com 04 cores diversas(1 azul, 1 preto, 1 vermelho e 1 verde); recarregável.
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	6,70
Valor Total:	958,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0155
Descrição:	PINCEL ATÔMICO MARCADOR COM 4-8 MM - PRETO
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	0,55
Valor Total:	59,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0156
Descrição:	PINCEL ATOMICO MARCADOR COM 4-8 MM - AZUL
Quantidade:	684
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	0,95
Valor Total:	649,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0157
Descrição:	PINCEL ATOMICO MARCADOR COM 4-8 MM - VERMELHO
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	0,65
Valor Total:	69,55
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0158
Descrição:	PINCEL ATÔMICO MARCADOR COM 4-8 MM - VERDE
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	0,85
Valor Total:	9,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0159
Descrição:	PINCEL ATÔMICO GROSSO - CAIXA COM 12 UNIDADES COM CORES SORTIDAS
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,70
Valor Final:	18,05
Valor Total:	2.779,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0160
Descrição:	PISTOLA P/ BASTÃO DE SILICONE GROSSO, 20W BIVOLT 127V/220V
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Gatte
Item:	0161

Descrição:	PISTOLA P/ BASTÃO DE SILICONE FINO, 10W BIVOLT 110V/220V
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	152,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Gatte
Item:	0162
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 1MX50CMX2CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,75
Valor Total:	131,25
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ISOPLACA
Item:	0163
Descrição:	PORTA FITA ADESIVA, C/ ROLDANA P/ ROLO DE 19MM X 50M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADECK
Item:	0164
Descrição:	PORTA FITA ADESIVA, C/ ROLDANA P/ ROLO DE 48MM X 50M.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adeck
Item:	0165
Descrição:	PORTA LAPIS /CLIPES/LEMBRETES ACRILICO TRIPLO C/BLO
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	6,20
Valor Total:	192,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0166
Descrição:	PRANCHETA A4 COM PRENDEDOR DE METAL:Especificação : Prancheta A4 vertical em acrílico transparente, resistente, com pregador.
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Waleu
Item:	0167
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,00
Valor Final:	13,65
Valor Total:	764,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0168
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM

Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,00
Valor Final:	18,60
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0169
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM:Especificação : Corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável 25mm, caixa com 12 unidade, cor preto
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,50
Valor Final:	10,80
Valor Total:	356,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ADECK
Item:	0170
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM.:Especificação : Corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável 19mm, caixa com 12 unidade, cor preto
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,50
Valor Final:	5,80
Valor Total:	46,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0171
Descrição:	QUADRO BRANCO:Especificação : Especificação: Quadro lousa branco em fórmica, fundo em MDF e moldura em madeira na parte inferior com suporte para apagador, revestida de alumínio na parte superior e nas duas laterais. Medidas: 2,5 m de largura X 120 cm de altura e 2 cm de espessura.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	349,95
Valor Total:	349,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	SOUZA
Item:	0172
Descrição:	RÉGUA 30CM - INOX
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	3,70
Valor Total:	214,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	30CM
Item:	0173
Descrição:	RÉGUA FLEXIVEL TRANSPARENTE DE 30CM - CORES DIVERSAS
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	0,90
Valor Total:	109,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CIS
Item:	0174
Descrição:	RÉGUA DE ACRÍLICO 30CM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,48
Valor Total:	15,36
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0175

Descrição:	RÉGUA FLEXIVEL TRANSPARENTE DE 50CM - CORES DIVERSAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,95
Valor Total:	895,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	WALEU
Item:	0176
Descrição:	REABASTECEADOR DE PINCEL DE QUADRO MAGNETICO - CORES DIVERSAS.:Especificação : Contendo 12 ml, cores: preto, azul, vermelho e verde.
Quantidade:	249
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0177
Descrição:	REABASTECEADOR DE PINCEL ATÔMICO:Especificação : contendo 20ml, caixa com 12 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,33
Valor Final:	33,95
Valor Total:	679,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0178
Descrição:	ROLETE ENTINTADOR PARA CALCULADORA IR40T
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PROCALC
Item:	0179
Descrição:	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 50M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,67
Valor Final:	17,00
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adac
Item:	0180
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 8-CABO POLIPROPILENO-21MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,00
Valor Final:	47,90
Valor Total:	574,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0181
Descrição:	TESOURA AÇO INOX MULTIUSO - CABO EM POLIPROPILENO - MÉDIA.:Especificação : Medindo 21cm.
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	323,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Circo
Item:	0182
Descrição:	TESOURA SEM PONTA - TAMANHO MÉDIO

Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	1,85
Valor Total:	11,10
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0183
Descrição:	TESOURA PROFISSIONAL GRANDE DE AÇO INOX 8, TAMANHOP 21CM, CABO POLIPROPILENO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	8,95
Valor Total:	53,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0184
Descrição:	TESOURA C/CABO EM PLÁSTICO, CORPO EM AÇO INOX - MULTIUSO GRANDE:Especificação : Medindo 25cm.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	5,95
Valor Total:	71,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0185
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO COM 42ML:Especificação : Óleo, cor azul, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante - Frasco com 42ml
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,20
Valor Total:	59,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Lion
Item:	0186
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETO - FRASCO COM 42ML:Especificação : Cor preta, embalagem com identificação do produto, marca, fabricante - frasco com 42ml.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,17
Valor Total:	110,67
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0187
Descrição:	TRILHO PLÁSTICO.:Especificação : Capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas, plástico branco e pacote com 50 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	lara
Item:	0188
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA:Especificação : (molha dedo), acondicionado em embalagem plastica, contendo 12g
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,60
Valor Total:	140,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0189

Descrição: HD EXTERNO - CAPACIDADE DE 1 TB USB 3.0
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,79
Valor Final: 298,50
Valor Total: 6.268,50
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: WD

Item: 0190
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 500GB - PRETO - USB 2,0
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,92
Valor Final: 210,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: WD

Item: 0191
Descrição: HD EXTERNO - DE 2TB USB 3.0
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 852,67
Valor Final: 566,00
Valor Total: 2.830,00
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: WD

Item: 0192
Descrição: "HD INTERNO SATA 3,5" - 1TB"
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 394,87
Valor Final: 242,85
Valor Total: 3.157,05
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: SEGATE

Item: 0193
Descrição: "HD INTERNO SATA 3,5" - 500GB"
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,33
Valor Final: 162,45
Valor Total: 812,25
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: SEGATE

Item: 0194
Descrição: HD DE 3TB - PARA SERVIDOR DELL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.157,05
Valor Final: 695,95
Valor Total: 2.783,80
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: SEGATE

Item: 0195
Descrição: HD SSD 2.5 DE 256 GIGAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 391,58
Valor Final: 274,90
Valor Total: 5.498,00
Situação: Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: JOAO GIORDANO FERRAGENS LTDA
Modelo: SEGATE

Item: 0196
Descrição: CARTUCHO DE TONER 130A LASER JET PRO MAGENTA

Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,75
Valor Final:	40,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER 130A LASER JET PRO MAG
Item:	0197
Descrição:	CARTUCHO DE TONER 130 A LAZER JET PRO CIANO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,75
Valor Final:	60,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER 130 A LAZER JET PRO CI
Item:	0198
Descrição:	CARTUCHO DE TONER 130A LASER JET PRO AMARELO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,75
Valor Final:	60,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER 130A LASER JET PRO AMA
Item:	0199
Descrição:	CARTUCHO DE TONER 130A LASER JET PRO BLACK
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,75
Valor Final:	40,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER 130A LASER JET PRO BLA
Item:	0200
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,00
Valor Final:	50,90
Valor Total:	610,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP 122 COLORIDO
Item:	0201
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,00
Valor Final:	44,50
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP 122 PRETO
Item:	0202
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 664 PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	39,50
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP 664 PRETO
Item:	0203
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 664 COLORIDO
Quantidade:	12

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,50
Valor Final:	39,50
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP 664 PRETO
Item:	0204
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,25
Valor Final:	39,50
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP 662 PRETO
Item:	0205
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 662 - COLORIDO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,75
Valor Final:	39,50
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA HP Nº 662 - COLORIDO
Item:	0206
Descrição:	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652BN
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,25
Valor Final:	48,45
Valor Total:	1.453,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	L5652
Item:	0207
Descrição:	CARTUCHO DE TONER CIANO - IMPRESSORA LEXMARK CS521
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER CIANO - IMPRESSORA LEX CS521
Item:	0208
Descrição:	CARTUCHO DE TONER AMARELO - IMPRESSORA LEXMARK CS521
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	358,00
Valor Total:	716,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	MPRESSORA LEXMARK CS521
Item:	0209
Descrição:	CARTUCHO DE TONER MAGENTA - IMPRESSORA LEXMARK CS521
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER MAGENTA - IMPRESSORA L
Item:	0210
Descrição:	CARTUCHO DE TONER PRETO - IMPRESSORA LEXMARK CS521
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	850,00
Valor Final:	360,50
Valor Total:	721,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	LEXMARK CS521
Item:	0211
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA N°544BK EPSON L3150:Especificação : Impressora Epson L3150 cor: preto
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,33
Valor Final:	7,40
Valor Total:	29,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA N°544BK EPSON L3150
Item:	0212
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA N°544Y EPSON L3150:Especificação : Impressora Epson L3150 cor: amarelo
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,33
Valor Final:	7,40
Valor Total:	29,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA N°544Y EPSON L3150:
Item:	0213
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA N°544C EPSON L3150:Especificação : Para Impressora Epson L3150 cor: Ciano
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,33
Valor Final:	7,40
Valor Total:	29,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA N°544C EPSON L3150
Item:	0214
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA N°544M EPSON L3150:Especificação : Para Impressora Epson L3150 cor: Magenta
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	32,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA N°544M EPSON L3150
Item:	0215
Descrição:	CARTUCHO DE TONER SANSUNG - SCX - 4623F:Especificação : O Cartucho deve ser original do fabricante do equipamento, em conformação com normas da ABNT aplicáveis, e a ausência de indícios de remanufatura, recondicionamento ou recarga. Os produtos solicitados deverão ser de primeira qualidade. As embalagens deverão seguir as exigências da legislação vigente e as especificações supra estabelecidas e ainda trazer todos os dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, número do item, etc. Os produtos a serem entregues, quando da contratação, deverão corresponder às especificações da proposta, em total consonância com o edital, no que tange às suas características e padrão de qualidade, sob pena de rescisão contratual e penalidades cabíveis.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,75
Valor Final:	28,00
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	SANSUNG - SCX - 4623F
Item:	0216
Descrição:	KIT 4 CARTUCHOS PARA IMPRESSORA:Especificação : DCP - J100/DCP-J105/MCF-J200/LC505/LC509 CMYK
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	629,00
Valor Final:	169,95
Valor Total:	1.699,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	KIT J100
Item:	0217

Descrição:	KIT DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA 4L:Especificação : Kit com 4 litros detinta corante compativel Epson Ecotank. Ideal para quem precisa de impressoes de qualidade e baixo custo. Acompanha 4 bicos aplicadores, para facilitar o abastecimento do tanque de tinta. Kit composto por: 1 litro de tinta corante Black Premium;1 litro de Tinta corante Cyan; 1 litro de tinta corante Magenta; 1 litro de tinta corante Yellow.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	682,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	KIT DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA 4L
Item:	0218
Descrição:	KIT REFIL IMPRESSORA L3150 EPSON - CORES: PRETO, AMARELO, CIANO E MAGENTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSORA L3150 EPSON - CORES: PRETO
Item:	0219
Descrição:	TINTA PRETO IMPRESSORA CANON G2100:Especificação : Para cartucho de tinta impressora CANON G2100 GL-190, frasco de tinta pigmento preto.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	9,70
Valor Total:	194,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA PRETO IMPRESSORA CANON G2100
Item:	0220
Descrição:	TINTA CIANO IMPRESSORA CANON G2100:Especificação : Para cartucho de tinta impressora CANON G2100 GL-190, frasco de tinta pigmento ciano.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA CIANO IMPRESSORA CANON G2100
Item:	0221
Descrição:	TINTA MAGENTA IMPRESSORA CANON G2100:Especificação : Para cartucho de tinta impressora CANON G2100 GL-190, frasco de tinta pigmento magenta.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA MAGENTA IMPRESSORA CANON G2100:
Item:	0222
Descrição:	TINTA AMARELO IMPRESSORA CANON G210020/04/2021Especificação : Para cartucho de tinta impressora CANON G2100 GL-190, frasco de tinta pigmento amarelo.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TINTA AMARELO IMPRESSORA CANON G210020
Item:	0223
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664420 - Y AMARELO) PARA IMPRESSORA EPSON:Especificação : Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30,00

Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TINTA 664 (T664420 - Y AMARELO)
Item:	0224
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664120 - BK PRETO) PARA IMPRESSORA EPSON:Especificação : Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L396, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TINTA 664 (T664120 - BK PRETO)
Item:	0225
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664220 - C CIANO) PARA IMPRESSORA EPSON:Especificação : Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TINTA 664 (T664220 - C CIANO)
Item:	0226
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664320 - M MAGENTA) PARA IMPRESSORA EPSON:Especificação : Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TINTA 664 (T664320 - M MAGENTA)
Item:	0227
Descrição:	TONER TN-2370 ORIGINAL P/ DCP-L2540DW, MFC-L2740DW, MFC-L2720DW, MFC-L2700DW...:Especificação : ...DCP-L2520DW, HL-L2360DW, HL-L2320D.
Quantidade:	307
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	277,50
Valor Final:	69,95
Valor Total:	21.474,65
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN2370
Item:	0228
Descrição:	TONER ORIGINAL TN-3472.
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,75
Valor Final:	106,95
Valor Total:	12.940,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3472
Item:	0229
Descrição:	TONER ORIGINAL TN-3382.:Especificação : Brother.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	73,95
Valor Total:	1.552,95
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3382
Item:	0230
Descrição:	TONER DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M 102 W PRETO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	46,35

Valor Total:	556,20
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	CF217A
Item:	0231
Descrição:	TONER DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M 102 W COLORIDO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	454,50
Valor Final:	79,95
Valor Total:	959,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	CF217A
Item:	0232
Descrição:	TONER DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 135 W.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,50
Valor Final:	80,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	HP LASER JET PRO M 102 W COLORIDO.
Item:	0233
Descrição:	TONER ORIGINAL TN-3392.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,67
Valor Final:	117,95
Valor Total:	1.415,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3392
Item:	0234
Descrição:	TONER LASERJET 83A PRETO CF283A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,33
Valor Final:	28,95
Valor Total:	289,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	CF283A
Item:	0235
Descrição:	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER MFC 7360N - TONER TN-450.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER MFC 7360N -
Item:	0236
Descrição:	TONER ORIGINAL TN-3442.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,00
Valor Final:	101,95
Valor Total:	611,70
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	TN3442
Item:	0237
Descrição:	TONER 85A: Especificação : Original Lazer Jet - cor preto CE285AB
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,33
Valor Final:	59,85
Valor Total:	3.890,25

Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	CE285A
Item:	0238
Descrição:	CILINDRO PARA IMPRESSORA DR 3440
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CILINDRO PARA IMPRESSORA DR 3440
Item:	0239
Descrição:	CILINDRO COMPATIBILIDADE:Especificação : HI - L2320D/HI - L2360DW/ DCP - L250DW/ DCP - L2540DW/ MFC - L2740DW
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,25
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CILINDRO HI - L2320D/HI -
Item:	0240
Descrição:	MOUSEPAD (BASE PARA MOUSE):Especificação : Borracha anti-derrapante - posição elastômetro e termoplástico. Produto com identificação do fabricante e prazo de validade. Unidade de fornecimento: unidade
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	11,95
Valor Total:	394,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0241
Descrição:	MOUSE ÓPTICO-LED SCROLL - 3 BOTÕES:BOTÃO CENTRAL DE ROLAGEM, CONEXÃO VIA USB
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	10,75
Valor Total:	903,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0242
Descrição:	TECLADO TIPO ENTRADA USB DE 101 TECLAS (MÍNIMO) PADRÃO ABNT 2.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,67
Valor Final:	20,50
Valor Total:	1.496,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0243
Descrição:	PEN DRIVE DE 64 GB
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	54,95
Valor Total:	2.857,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	TECH
Item:	0244
Descrição:	PEN DRIVE 16 GB
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,75
Valor Final:	21,00
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0245
Descrição:	PEN DRIVE DE 8GB
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	18,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0246
Descrição:	PEN DRIVE 32 GB
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,25
Valor Final:	28,00
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0247
Descrição:	CONECTORES RJ45 MACHO CAT.5E
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,75
Valor Total:	687,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MULTILASER
Item:	0248
Descrição:	CONECTORES CAT6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,80
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MULTILASER
Item:	0249
Descrição:	PLACA DE CAPTURA RCA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,00
Valor Final:	197,00
Valor Total:	985,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MYGICA
Item:	0250
Descrição:	PLACA DE CAPTURA HDMI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	208,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	INPUT
Item:	0251
Descrição:	SSD DE 240GB PARA NOTEBOOK
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	390,00
Valor Final:	387,00
Valor Total:	1.935,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO

Modelo:	WD
Item:	0252
Descrição:	MEMÓRIA DDR - 2:Especificação : De 1GB.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	134,00
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	KINGSTON
Item:	0253
Descrição:	MEMÓRIA DDR - 3:Especificação : De 2GB.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	157,95
Valor Total:	1.579,50
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MULTILASER
Item:	0254
Descrição:	ADAPTADOR WIRELESS TP-LINK USB 150 MBPS TL - WN722N
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	TP-LINK
Item:	0255
Descrição:	ARMAZENAMENTO DE STORAGE NAS WD/MY CLOUDE EXPERT/ EX4100/8TB/DUAL-CORE 1.6GHZ:Especificação : 2GB RAM/2X GIGABIT/ INCLUI 04 HDs DE 2TB/7200 RP MPN: EX 4100
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.720,00
Valor Final:	9.720,00
Valor Total:	9.720,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WD
Item:	0256
Descrição:	ANTENA PARA GROOVE 15DBI
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ALG
Item:	0257
Descrição:	CD REGRAVAVEL - CD-RW 700MB/80MIN/12X
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MULTILASER
Item:	0258
Descrição:	DVD-RW - REGRAVAVEL 4.7GB 120MIN 4X SLIM - COM CAPA
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,55
Valor Total:	109,65
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

Modelo:	ELGIN
Item:	0259
Descrição:	CABO DE REDE FURUKAWA - CAIXA COM 305 METROS:Especificação : CAT5 FURUKAWA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.187,00
Valor Final:	859,00
Valor Total:	2.577,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SOHO PLUS
Item:	0260
Descrição:	CABO DE REDE FURUKAWA CAT 6 - CAIXA COM 305 METROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.579,00
Valor Final:	1.263,45
Valor Total:	3.790,35
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	FURAKAWA
Item:	0261
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORA:Especificação : USB 2.0, Comprimento: 1,80m, Velocidade: 480mbps.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MULTI LASER
Item:	0262
Descrição:	CABO ADAPTADOR DO TABLET AO HD EXTERNO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0263
Descrição:	"TABLET WI-FI,G4GB DE MEMÓRIA, ANDROID OCTA-CORE CAM. 8MP + SELFIE 5MP.:Especificação : Capacidade 64GB/Tamanho da tela 10,4"/Conectividade - Bluetooth 5.0 - Wi-Fi Sistema operacional Android/Tipo de tela TFT/Resolução da tela WUXGA+/Recursos da câmera Zoom digital 4x/Câmera traseira 8MP/Câmera frontal 5MP/Processador Octa-Core/ Suporte ao cartão de memória Micro SD até 1TB/Memória RAM 3GB/Recursos - Quatro Alto-Falantes e efeito Dolby Atmos/Conexões USB Tipo C/Sensores - Acelerômetro - Giroscópio - Geomagnético - Sensor Hall - Sensor de Luz/Capacidade da bateria Garantia Prazo de Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante)/Conteúdo da embalagem - 1 Tablet - Carregador USB - Cabo de dados - Guia rápido 7040mAh/Carregamento rápido 15W/"
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.405,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Samsung
Item:	0264
Descrição:	NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I7, 9ª GERAÇÃO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO:Especificação : 64 BITS, MEMORIA 16 GIGA, ARMAZENAMENTO SSD DE 9 GIGA, PLACA DE VIDEO DE 4 GIGA GDDR5
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.701,77
Valor Final:	9.701,77
Valor Total:	698.527,44
Situação:	Homologado em 07/06/2021 17:39:19 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	DELL G3 15
Item:	0265

Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO ULTIMA GERAÇÃO: Especificação : Processador: Deve atingir índice de, no mínimo, 9000 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark disponível no site http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ; Obrigatoriamente da última geração disponibilizada pelo fabricante do computador para ser comercializada no Brasil. Não serão aceitos processadores descontinuados. Obrigatório explicitar, na proposta de fornecimento, o modelo do processador ofertado; Memória Principal: Dotada com tecnologia DDR-4; 1 (um) pente de 8GB de memória instalada; Possibilidade de suporte a tecnologia Dual Channel; Suporte a expansão mínimo a 32 GB de memória; BIOS: Desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento em Flash ROM, e que permita ser atualizada por meio de software de gerenciamento; BIOS português ou inglês, desenvolvida pelo fabricante em conformidade com a especificação UEFI (http://www.uefi.org), e capturáveis pela aplicação de inventa
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.043,33
Valor Final:	5.598,55
Valor Total:	425.489,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POSITIVO
Item:	0266
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR INTEL CORE I7, MEMÓRIA 8GB, HD 1TB: Especificação : COMPUTADOR COMPLETO COM GABINETE 4 BAIAS, PLACA MÃE ASUS H81M-A, PROCESADOR INTEL CORE I7 10700 4.8 GHZ, MEMÓRIA DDR3 8GB 1666GHZ, HD 1TB SATA III 7200RPM, FONTE ATX 500W (REAL), PLACA DE REDE 10-100-1000, GRAVADOR DE CD-DVD, MONITOR 18,5", KIT MULTIMÍDIA (TECLADO, MOUSE), WINDOWS 10, OFFICE 2013), OCTA-CORE, 10ª GERAÇÃO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.080,00
Valor Final:	4.690,00
Valor Total:	28.140,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	CORE I7
Item:	0267
Descrição:	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A4, COPIADORA, SCANNER, WI - FI, JATO DE TINTA: Especificação : Especificações: Preto Funções Impressora, copiadora e scanner Resolução máxima de impressão 5760 x 1440 dpi Velocidade de impressão 33 ppm (preto) 15 ppm (cores) Capacidade de Entrada do papel 100 folhas de papel A4 Capacidade de Saída do papel 30 folhas de papel A4 Tamanhos de papel suportados A4, A5, A6, B5 Impressão Duplex Manual Wi-Fi Sim Compatibilidade Windows Xp, Vista, 7, 8, 10 Mac Os X 10.6.8, 10.7.x, 10.8.x, 10.9.x, 10.10.x Resolução máxima do scanner 1200 x 2400 dpi Digitalizar para Pdf Sim Cartuchos Garrafa de (Preto) Garrafas de Tinta: (Ciano), (Magenta), (Amarelo) Tecnologia iPrint Sim Tecnologia E-mail Print Sim Usb Sim Alimentação Bivolt Dimensões (A x L x P) 44,5 x 52,8 x 30,3 cm Peso 4,9 kg
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.038,75
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	15.480,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	EPSON
Item:	0268
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COMPACTO COM CONECTIVIDADE A REDE WIRELESS E DUPL: Especificação : Padrao de Impressao Duplex (Frente e Verso), Resolucao da Cópia (máxima em dpi) 600 x 600 dpi, Tecnologia de Impressao Laser Eletrográfico, Memória Padrao 32 MB, Velocidade Maxima em Preto (ppm) 30 ppm, Resolucao (máxima) em dpi 2400 x 600 dpi, Resolucao da Impressao (máxima em dpi) Até 2400 X 600 dpi, Bandeja inferior com capacidade para 250 folhas de papel, Capacidade de Impressao Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida Wireless 802.11b/g/n, Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade, Emulacao PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL Class3.0); BR-Script3, Até 10.000 páginas por mês, Capacidade Máxima do Alimentador Automático de Documentos Até 35 páginas, Velocidade da Cópia em Preto 30 cpm, Ampliação / Redução 25% - 400%, Redução/Ampliação 25% - 400% em incrementos de 1%, Agrupamento de Cópias (2 em 1), Tamanho do Vidro de Exposição A4, Garantia mínima de 1 ano, Interfaces USB de alta velocidade
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.275,28
Valor Final:	1.791,00
Valor Total:	109.251,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	EPSON
Item:	0269
Descrição:	"MONITOR LCD LED 21,5"" POLEGADAS: Especificação : RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 A 60hz Conexão: 01 conector HDMI, 01 conector VGA VOLTagem: bivolt"
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.077,50
Valor Final:	613,95
Valor Total:	13.506,90
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	LG
Item:	0270
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS - DUAS ANTENAS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,06

Valor Final:	69,00
Valor Total:	1.104,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0271
Descrição:	ROTEADOR - 750MBPS, FREQUENCIA 2,4 GHZ E 5GHZ:Especificação : Uap-ac-lite com frequência de no mínimo 2.4/5Ghz
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,67
Valor Final:	282,90
Valor Total:	1.131,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	750 MBPS
Item:	0272
Descrição:	ROTERBOARD - GROOVE A-52HPN
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	991,33
Valor Final:	990,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TP LINK
Item:	0273
Descrição:	SWITCH INTERNET 8 PORTAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	8 PORTAS
Item:	0274
Descrição:	SWITCH DE 24 PORTAS:Especificação : D-LINK DES-1024D
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	895,00
Valor Final:	532,00
Valor Total:	12.236,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Modelo:	24 PORTAS
Item:	0275
Descrição:	REFIL DE TONER BROTHER 1KG; Especificação : TN 2340 - Compatível com os seguintes equipamentos: 2720DW, MFC-L2340, DCP-L2540DW
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,50
Valor Final:	68,00
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER BROTHER 1KG;TN 2340 -
Item:	0276
Descrição:	REFIL DE TONER; Especificação : TN 3492 - COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS L 5652, L6702,L6902, L6402, L5102, L6202
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,50
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER; Especificação : TN 3492
Item:	0277
Descrição:	TONER; Especificação : Toner TK 1175
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	186,50

Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER; Especificação : TN 3492
Item:	0278
Descrição:	TONER - UNID.; Especificação : TONER D 203U
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,00
Valor Final:	67,95
Valor Total:	815,40
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	MLT-D203U
Item:	0279
Descrição:	TONER RICOH; Especificação : COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS MP 2554, 3054, 3554, 4054, 5054, 6059
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	507,50
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TONER RICOH MP 2554, 3054,MP 2554, 3054,
Item:	0280
Descrição:	LÂMINA DE LIMPEZA; Especificação : COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: MP 2554, 3054, 3554,4054, 5054, 6058
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	55,80
Valor Total:	334,80
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	LÂMINA DE LIMPEZA; MP 2554
Item:	0281
Descrição:	TONER MLT D205; Especificação : TONER MLT D205
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,50
Valor Final:	55,95
Valor Total:	447,60
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	MLT-D205
Item:	0282
Descrição:	REFIL DE TONER TN 3392 - 1 KG; Especificação : COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS: DCP8157DN, HL6182DW, MFC8712DW, MFC8912DW, MFC8952DW.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,50
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER TN 3392 - 1 KG; DCP8157DN
Item:	0283
Descrição:	REFIL DE TONER COMP. ML3310, ML3710 DE 1 1 KG; Especificação : COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS: ML3310, ML3710, SCX4833, SCX5637, ML3310ND, ML3710ND.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	192,50
Valor Final:	88,00
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER COMP. ML3310, ML3710 DE 1
Item:	0284
Descrição:	REFIL DE TONER COMP. MLT D203E DE 1 KG, Especificação : COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS MLTD203E, M4070FR, M4020ND, M4020
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	207,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER COMP. MLT D203E DE 1 KG,
Item:	0285
Descrição:	REFIL DE TONER COMP. M2040TK DE 1 KG; Especificação : COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS: M2040DN, M4020TK - 1175
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,50
Valor Final:	135,00
Valor Total:	2.025,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	REFIL DE TONER COMP. M2040TK DE 1 KG
Item:	0286
Descrição:	PELICULA DO FUSOR MP2554; Especificação : COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: MP2554, 3054, 3554, 4054, 5054, 6054
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	890,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	PELICULA DO FUSOR MP2554
Item:	0287
Descrição:	ROLO DE PRESSAO COMP. MP 2554; Especificação : COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: MP 2554, 3054, 3554, 4054, 5054, 6055
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	922,50
Valor Final:	800,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	ROLO DE PRESSAO COMP. MP 2554
Item:	0288
Descrição:	REVELADOR COMP. MP 2554; Especificação : COMPATIVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: MP 2554, 3054, 3554, 4054, 5054, 6056
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	647,50
Valor Final:	590,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	ROLO DE PRESSAO COMP. MP 2554
Item:	0289
Descrição:	CILINDRO COMP. MP 2554; Especificação : COMPATIVEL COM SEGUINTE EQUIPAMENTOS: MP 2554, 3054, 3554, 4054, 5054, 6057
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,50
Valor Final:	100,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 20/05/2021 09:06:38 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CILINDRO COMP. MP 2554

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Autoridade Competente